

**MARINTER**

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000216AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T. 1946-0440

www.marinter.com.mx

Versión: 3.3
Régimen: 601 General de Ley Personas MoralesTipo de Comprobante: 3 Ingreso
UsoCFDI: 601 Adquisición de mercancías**VENDIDO A**
LA EUROPEA MEXICO SAPI DE CV - [EME910610G1A]
AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO
MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963 55800746**VIA DE EMBARQUE**
OASIS COYOACAN
AV UNIVERSIDAD 1778 ML19 /20/21/22/23 ROMERO DE TERREROS
COYOACAN CIUDAD DE MEXICO 04310 MEXICO

FACTURA COMERCIAL		
SERIE	FOLIO	LUGAR Y FECHA
FAC	437650	CDMX. 2020-01-06T18:59:37
NUM.PROV	CLIENTE	AGENTE
	CL002073	V00000026
CONDICIONES DE PAGO		PEDIDO
Forma Pago: 99 Por definir		OC 4000171754
Plazo: 60 días		ORD000000459697
Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido		

(1) - OC 4000171754

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
12	Pieza 1 H87	0812476017303 10000004809	50121500	Crown Prince Filete de Anchoas en Aceite Puro de Oliva 56 g	517.44	0.0000	0.00	47.91	574.93
12	Pieza 1 H87	0812476017037 10000007397	50192700	Crown Prince Mejillones Ahumados Aceite de algodo de 106 g	433.80	0.0000	0.00	40.17	482.00
12	Pieza 1 H87	0812476017501 10000007396	50192700	Crown Prince Ostriones Ahumados en Aceite de Algodon 106g	476.40	0.0000	0.00	44.11	529.33
8	Pieza 1 H87	8001250152091 10000007393	50192900	Pasta De Cecco de Semola Nidi Capelli D'Angelo de 0500g 19 43 1333 9001754 VER 2019-12-04	458.64	0.0000	0.00	63.70	509.60
8	Pieza 1 H87	8001250152336 10000006695	50192900	Pasta De Cecco de Semola Nidi Fettuccine de 0500g 19 43 1333 9001757 VER 2019-12-04	458.64	0.0000	0.00	63.70	509.60
10	Pieza 1 H87	0024094000364 10000004573	50192900	Pasta De Cecco Spaghetti De Semola de 454g 19 43 1333 9001755 VER 2019-12-04	410.40	0.0000	0.00	45.60	456.00
12	Pieza 1 H87	0632565000012 10000001819	50202301	Agua fiji de 500 m 19 24 1772 9014698 NLD 2019-11-06	265.92	0.0000	0.00	22.16	265.92
12	Pieza 1 H87	0632565000029 10000001820	50202301	Agua Fiji de 1000 m 19 24 1772 9014651 NLD 2019-11-26	437.40	0.0000	0.00	40.50	486.00

Constancia de recepción de mercancía a entera satisfacción

Fecha: _____

Nombre: _____

Firma: _____

Descuento incluido en precio segun convenio

CONTENIDO	RESUM DE IMPUESTOS	CONCEPTO	CANTIDAD
Cajas	IEPS 26.5%	Importe	3,813.38
Piezas 86	IEPS 30 %	Descuentos	354.74
Otros	IEPS 53 %	SubTotal	3,458.64
	IVA 16 %	Impuestos	0.00
	IVA 0 %	Total	3,458.64

TRES MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA Y OCHO PESOS CON 64/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000405711608

SELLO CFD:
QZhV6RFE4c6XOQqM/ZT7ZbavNJ6qIM6G+IXA0nJkSYhy40nOnqW6C2yWwK6RwoCv1+EE7WgC6nAoL+yYX4FHOfbigvnmICmHePjvuu7gb0zdQJTKz1Zy43MCn1LcEuHhMBCEv5GbUJMiQaKp7dLm5B3ypukFBdBQBMh
cZSjP3TboTn7hYVb0d2zuU0XbeuZ1HFVWsuGiYoLhPkt8+WGOMkes5e0s6XdrWOEcbvlxmh45i3taivFhlm5ZBNiQRY/XV2d7oGq71sgRnjKmUhr73/USBuzi+8wt9r4bgdmUKpIxbQqANhez2ruIxnC+Xw8ORB/wmlI
hQ==

FOLIO FISCAL: 88CFE9EE-B4DE-4DC0-982F-FB3BDCDB0C19

EFECTO: Ingreso I

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000405179533

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2020-01-06T19:03:41

SELLO DEL SAT

iCX1SQ0dThYjQdZ1XVfGp50Xr1lafLole4xZCnNi64mjpQZikXi8PJLiuEu0dl/Tp3XahPdKjMA7NfepPLWRfwpVYQ32VHGXiDUihNzR5j
26okXFGwVvasUx7GyB1QTOBkIGi/2nTE/SknqHOHdyM0JRSHPjtHpHEAoSiFvAPvgiHg1o9Pw/OJziQXmPFINATNz1QXkSiz9pJYBF4w
1SbeVeUTW50TLxxNebbkEayJ6at2/S1EXpCkXsnzWk3SMYg9/9BU7BVu37gO64nbEwmR61NHtHaphe8CvPVcloiQmORMwcm2M5gm/L
F0TurvsJbqzxcEstwRRRihOgOQg==

CADENA ORIG

[1.1]88CFE9EE-B4DE-4DC0-982F-FB3BDCDB0C19[2020-01-06T19:03:41][LEV031201SE6]QZhV6RFE4c6XOQqM/ZT7ZbavNJ6qIM6
gG+IXA0nJkSYhy40nOnqW6C2yWwK6RwoCv1+EE7WgC6nAoL+yYX4FHOfbigvnmICmHePjvuu7gb0zdQJTKz1Zy43MCn1LcEuHhMB
CEv5GbUJMiQaKp7dLm5B3ypukFBdBQBMhczSjP3TboTn7hYVb0d2zuU0XbeuZ1HFVWsuGiYoLhPkt8+WGOMkes5e0s6Xdr
WOEcbvlxmh45i3taivFhlm5ZBNiQRY/XV2d7oGq71sgRnjKmUhr73/USBuzi+8wt9r4bgdmUKpIxbQqANhez2ruIxnC+Xw8ORB/wmlIhQ
==[00001000000405179533]]

Este documento es una representación impresa de un CFDI

MARINTER

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000216AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T.1946-0440

www.marinter.com.mx

Versión: 3.3
Regimen: 601 General de Ley Personas MoralesTipo de Comprobante: 3 Ingreso
UsoCFDI: G01 Adquisición de mercancías

VENDIDO A

LA EUROPEA MEXICO SAPI DE CV - [JME910610G1A]
AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO
MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963 55800746

VIA DE EMBARQUE

OASIS COYOACAN
AV UNIVERSIDAD 1778 ML19 /20/21/22/23 ROMERO DE TERREROS
COYOACAN CIUDAD DE MEXICO 04310 MEXICO

FACTURA COMERCIAL

SERIE	FOLIO	LUGAR Y FECHA
FAC	437650	CDMX. 2020-01-06T18:59:37
NUM.PROV	CLIENTE	AGENTE
	CL002073	V0000026
CONDICIONES DE PAGO		PEDIDO
Forma Pago: 99 Por definir		OC 4000171754
Plazo: 60 días		ORD000000459697
Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido		

(1) - OC 4000171754

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
------	--------	--------	-----------	-------------	---------------	------	----------	-------------	---------

LA PRESENTE FACTURA CAUSARA UN INTERES ORDINARIO CONVENCIONAL A RAZON DE UNA TASA APLICABLE DEL 10% (DIEZ POR CIENTO) MENSUAL SOBRE EL SALDO INSOLUTO DEL MONTO DE LA FACTURA, Y SU CALCULO SERA DETERMINADO A PARTIR DE LA FECHA DE VENCIMIENTO DEL PLAZO OTORGADO EN CONDICIONES DE PAGO CONTENIDAS EN LA FACTURA Y/O EN SU DEFECTO, A PARTIR DE LA FECHA DE SUSCRIPCION DE LA FACTURA MISMA, PAGADERO CONJUNTAMENTE CON EL MONTO LIQUIDO INSOLUTO DE LA FACTURA. LA RECEPCION DE LA PRESENTE FACTURA EN TERMINOS DE LA LEGISLACION APLICABLE, SIN MANIFESTACION ALGUNA DEL CLIENTE RESPECTO DE SU CONTENIDO Y ESTIPULACIONES PACTADAS DENTRO DEL PLAZO DE CINCO DIAS, DA POR ENTENDIDA LA ACEPTACION TACITA DE LA PRESENTE ESTIPULACION CONVENCIONAL PACTADA COMO INTERESES CONVENCIONALES APLICABLES.

BANCO CUENTA CLABE INTERBANCARIA

Bancomer	01 57 32 96 87	01 21 80 00 15 73 29 68 76
Banamex	189 43 15 98 5	00 21 80 01 89 43 15 98 50
HSBC	40 17 50 97 95	02 11 80 04 01 75 09 79 59
Santander	65 50 03 84 79 1	01 41 80 65 50 03 84 79 16
Banorte	02 74 00 81 99	07 21 80 00 27 40 08 19 92

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Fecha EM : 08.01.2020
Fecha actual : 08.01.2020

Centro : 0605
Denominación: CDMX. C.C. Oasis Coyoacán

Proveedor : 0020000421
Nombre : MARINTER, S.A. DE C.V.
Pedido : 4000171754
Gr.compras : LE1 LE Retail PurchGrp Teléfono :

Pos	Material Alm. Lote	Denominación Ubicación	Cant. UM
PROTECT			
0001	10000007393	PASTA DE CECCO NIDI CAPELLI D AN ML500G	
	1001		8.000 C/U ✓
0002	10000006695	PASTA DE CECCO NIDI FETTUCINE DE 500GR	
	1001		8.000 C/U ✓
0003	10000004809	CROWN PRINCE FIL DE ANCHOAS EN ACE 56GR	
	1001		12.000 C/U ✓
0004	10000007396	OSTIONES AHU EN ACE ALGODON CROWN 106GR	
	1001		12.000 C/U ✓
0005	10000007397	MEJILLONES AHU EN AC DE ALGODON CR 106GR	
	1001		12.000 C/U ✓
0006	10000004573	PASTA DE CECCO SPAGUETTI DE SEML /500GR	
	1001		10.000 C/U ✓
0007	10000001819	AGU ARTESIANA FIJI 500ML	
	1001		12.000 C/U ✓
0008	10000001820	AGU ARTESIANA FIJI 1L	
	1001		12.000 C/U ✓

Emisor GCASARES F I R M A

Europa® OASIS COYOACÁN

X

Fecha: 08/01/2020

Recibido: 08/01/2020

Verificado: 08/01/2020

No. de registro: 5000217819

RECEPCION

PEDIDO DE COMPRA

Proveedor: **459697**
 MARINTER S.A DE C.V.
 SANTA MARIA INSURGENTES
 PASEO DE LAS JACARANDAS 328
 47700 CIUDAD DE MEXICO-CUAUHTEMOC
 Mexico
 Teléfono 5519450440
 Fax
 Correo cobranza@marinter.com.mx
 electrónico
 RFC PR0000019

Información
 Número del Documento 4000171754
 Fecha del Documento 03.01.2020
 Número del Proveedor 20000421
 Usuario de SAP: IRVING HUMBERTO PEREYRA CAMPOS

Europea

Dirección de Envío
 CDMX, C.C. Oasis Coyoacán
 Julio Cesar Frias Gonzalez
 Av. Universidad 1778
 04360 CIUDAD DE MEXICO
 MEXICO

SUC. OASIS COYOACÁN

SL

It.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
10	10000007393 PASTA DE CECCO NIDI CAPELLI D AN ML500G	8.00	C/U	57.33 MXN/C/U	458.64 MXN
20	10000006695 PASTA DE CECCO NIDI FETTUCCINE DE 500GR	8.00	C/U	57.33 MXN/C/U	458.64 MXN
30	10000004809 CROWN PRINCE FIL DE ANCHOAS EN ACE 56GR	12.00	C/U	43.12 MXN/C/U	517.44 MXN
40	10000007396 OSTIONES AHU EN ACE ALGODON CROWN 106GR	12.00	C/U	39.70 MXN/C/U	476.40 MXN
50	10000007397 MEJILLONES AHU EN AC DE ALGODON CR 106GR	12.00	C/U	36.15 MXN/C/U	433.80 MXN
60	10000004573 PASTA DE CECCO SPAGUETTI DE SEML /500GR	10.00	C/U	41.04 MXN/C/U	410.40 MXN
70	10000001819 AGU ARTESIANA FIJI 500ML	12.00	C/U	22.16 MXN/C/U	265.92 MXN
80	10000001820 AGU ARTESIANA FIJI 1L	12.00	C/U	36.45 MXN/C/U	437.40 MXN

Valor total sin impuestos

3,458.64 MXN

IEPS total

0.00 MXN

IVA total

0.00 MXN

EUROPEA

POR EXPERIENCIA DESDE 1953

PEDIDO DE COMPRA
Núm. pedido/Fecha 4000171754 / 03.01.2020

Valor total

3,458.64 MXN

Condiciones de pago : Acreedor vencimiento 60 días

Condiciones de envío: CIF (Costes, seguro y flete) / NUESTROS ALMACENES